PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00757/2013

12/07/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições
que lhe confere o artigo 17, inciso XV, do Regimento Interno deste Tribunal, e tendo em vista o disposto
na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, que institui no âmbito da União, nos termos do art. 37, inciso XXI,
da Constituição Federal, modalidade denominada Pregão, para aquisição de bens e serviços comuns,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor EDUARDO VICTOR DE ASSIS MENEZES, matrícula nº. 1151, para exercer a
função de Pregoeiro Substituto, por 90 (noventa) dias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

Josely Conceição de Azevedo

De: Josely Conceição de Azevedo

Enviado em:  segunda-feira, 15 de julho de 2013 13:30

Para:  apoiopresidencia

Cc:  sa.servidores@trf5.jus.br

Assunto:  Publicação Portaria Designação Pregoeiro Subsituto

Página 1 de 1

15/07/2013

Prezadas,

Segue, em anexo, a portaria de designação de pregoeiro substituto para publicação no Diário Eletrônico
Administrativo.

Desde já agradeço.

Atenciosamente,

Josely Conceição de Azevedo

Supervisora da Seção de Apoio Administrativo

Secretaria Administrativa

Tribunal Regional Federal da 5ª Região – TRF5ª
Fone: (81) 3425-9313 / Fax: (81) 3425-9315
E-mail: jcazevedo@trf5.jus.br